
OBSAH

Předmluva .................................................................................................... 7

1 Stali se součástí ohromného úlovku Smrti .......................................... 15
2 Střelná zbraň je stejná jako člověk, má duši a úmysly ....................... 33
3 Hory se radují z návratu slunce............................................................ 45
4 Loď byla jako země, kam se všichni stěhovali .................................... 57
5 Život je velkýa oči docela maličké...................................................... 69
6 Bezdětná žena není připoutaná kjednomu místu................................. 77
7 Když muži odjedou, ženy okamžitě dostanou lepší náladu................. 89
8 Lodě s plachtami jsou velcí ptáci s roztaženými křídly....................... 99
9 To, co je obvykle černé, vypadalo jako nebe bez mráčku.......................115

10 Když člun vleče mrože, vesluje se těžko ............................................... 123
11 Tulení kůže je jako ucho.......................................................................... 131
12 Jeho oči se podobaly zatažené obloze..................................................... 141
13 Hněv bílého muže je cítit široko daleko.................................................. 149
14 Sundal si z očí a úst úsměv .................................................................... 155
15 Když někdo zabije medvěda, rozhostí se ticho ...................................... 167
16 Ledové hory ochrání muže, který je má v úctě ...................................... 177
17 Jeho slova se změnila ve zpěněnou řeku ...............................................189
18 Potíže k životu patří, a proto není vhodné někoho litovat...................... 201
19 Muž musí dát najevo slabost až jako druhý............................................217

Seznam fotografií 229


